Российская Федерация

Иркутская область

  МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 13 ноября 2017 года № 173-пм
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОГО СОВЕТА
ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 30, 31 Устава Шелеховского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав Административного совета Шелеховского района, утвержденный п. 3 постановления Мэра Шелеховского муниципального района от 22.08.2011 № 113-п «О создании Административного совета Шелеховского района», следующие изменения:

1) исключить из состава Административного совета Шелеховского района: Богоутдинова Дмитрия Зиятдиновича, Данилова Сергея Борисовича, Десятова Валерия Алексеевича, Колесникова Сергея Николаевича;
2) включить в состав Административного совета Шелеховского района:
Волкова Сергея Владимировича, начальника отдела МВД России по Шелеховскому району (по согласованию),
Владимирцеву Анастасию Владимировну, главу Шаманского муниципального образования (по согласованию),

Глумова Алексея Юрьевича, главу Большелугского муниципального образования (по согласованию),
Липина Сергея Николаевича, главу Шелеховского муниципального образования (по согласованию).
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района

М.Н.Модин